MINISTERIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO. CIENCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA
CÃMPUS LAGES

RESOLUÇÃO CCL N"15,DE IS DE OUTUBRO DE 2015

Aprovar a Oferta do curso de Pós-graduação
LATO SENSU: Especialização em GESTAO
ESCOLAR pelo Câmpus Lages.

A PRESIDENTE DO COLEGIADO DO CÃMPUS LAGES ! IFSC, no uso das
atribuições que lhe foram conferidas pcIo artigo 13 do Regimento Interno do Câmpus Lages,
aprovado por meio da Resolução ??!201 UCS,

RESOLVE:

.. Aprovar a oferta do curso de Pós-graduação LATO SENSU: Especialização
em GESTAO ESCOLAR pelo Câmpus Lages.

WW,
Raquci atys Curdcnuto

Presid? to do Colegiado do Câmpus Lages - IESC
a

Raquel Matys Cardenuro
Diretora Goro!

Peruana n“ 2?" D 0 U de 'JBIOJIÉEHH
Campus Lages - IF-SC